
CAMPO 1 = Pala Fuccelli ‐ via Poggio Gallina, Chiusi Scalo

CAMPO 5 = Palazzetto dello Sport ‐ Piazza Giovanni Falcone, Torrita di Siena

CAMPO 2 = Palasport ‐ Viale Amianta 35, Sarteano
CAMPO 3 = Palazzetto dello Sport ‐ Via delle Scuole7 , Cetona
CAMPO 4 = Pala Licei ‐ Via San Martino 12, Montepulciano

T M. ROMA ITALIA SERVICE
U APD CAROTENUTO SANT'Agnello NA
V SZ SOCA APD OLYMPIA GORIZIA

Q SIR SAFETY UMBRIA VOLLEY PERUGIA
R COSERPLAST OPENET MATER
GIRONE E ‐ CAMPO 4 MONTEPULCIANO
S LU.CA VOLLEY RC

N AS PALLAVOLO AGNONE IS
GIRONE D ‐ CAMPO 3 CETONA

O SSD MATERVOLLEY CASTELLANA BA
P VOLLEY TREVISO

GIRONE C ‐ CAMPO 5 TORRITA
I BRE BANCA CALCOM CUNEO
L VOLLEY MILANO
M ASD SPEDIA VOLLEY LA SPEZIA

F GNU VOLLEY AUGUSTA CAGLIARI
G LUPI PALLAVOLO S.CROCE PI
H ITAS TRENTINO VOLLEY TN

C ATRIA VOLLEY PARTANNA TP
D AVS MOSCA BRUNO BOLZANO

GIRONE B ‐ CAMPO 2 SARTEANO
E SCUOLA DI PALL. ANDERLINI MODENA

GIRONE A ‐ CAMPO 1 CHIUSI SCALO
A LUBE BANCA MARCHE MACERATA
B AS TEATE VOLLEY CHIETI

FINALI GIOVANILI CRAI U19M
Chianciano Terme (SI) 5 ‐ 8 Giugno 2014

COMUNICATO UFFICIALE N.1

CALENDARIO GARE



9629 06/06/2014 09.00 4 APD CAROTENUTO SANT'Agnello NA SZ SOCA APD OLYMPIA GORIZIA
9630 06/06/2014 11.00 4 LU.CA VOLLEY RC M. ROMA ITALIA SERVICE

Giornata 2
N. Data e ora CampoSquadra A Squadra B

9627 05/06/2014 16.00 4 SZ SOCA APD OLYMPIA GORIZIA M. ROMA ITALIA SERVICE
9628 05/06/2014 18.00 4 APD CAROTENUTO SANT'Agnello NA LU.CA VOLLEY RC

9625 05/06/2014 09.00 4 LU.CA VOLLEY RC SZ SOCA APD OLYMPIA GORIZIA
9626 05/06/2014 11.00 4 M. ROMA ITALIA SERVICE APD CAROTENUTO SANT'Agnello NA

Fase di qualificazione ‐ Girone E
Giornata 1
N. Data e ora CampoSquadra A Squadra B

9623 06/06/2014 09.00 3 SIR SAFETY UMBRIA VOLLEY PERUGIA COSERPLAST OPENET MATER
9624 06/06/2014 11.00 3 SSD MATERVOLLEY CASTELLANA BA VOLLEY TREVISO

Giornata 2
N. Data e ora CampoSquadra A Squadra B

9621 05/06/2014 16.00 3 COSERPLAST OPENET MATER VOLLEY TREVISO
9622 05/06/2014 18.00 3 SIR SAFETY UMBRIA VOLLEY PERUGIA SSD MATERVOLLEY CASTELLANA BA

9619 05/06/2014 09.00 3 SSD MATERVOLLEY CASTELLANA BA COSERPLAST OPENET MATER
9620 05/06/2014 11.00 3 VOLLEY TREVISO SIR SAFETY UMBRIA VOLLEY PERUGIA

Fase di qualificazione ‐ Girone D
Giornata 1
N. Data e ora CampoSquadra A Squadra B

9617 06/06/2014 09.00 5 ASD SPEDIA VOLLEY LA SPEZIA AS PALLAVOLO AGNONE IS
9618 06/06/2014 11.00 5 BRE BANCA CALCOM CUNEO VOLLEY MILANO

Giornata 2
N. Data e ora CampoSquadra A Squadra B

9615 05/06/2014 16.00 5 AS PALLAVOLO AGNONE IS VOLLEY MILANO
9616 05/06/2014 18.00 5 ASD SPEDIA VOLLEY LA SPEZIA BRE BANCA CALCOM CUNEO

9613 05/06/2014 09.00 5 BRE BANCA CALCOM CUNEO AS PALLAVOLO AGNONE IS
9614 05/06/2014 11.00 5 VOLLEY MILANO ASD SPEDIA VOLLEY LA SPEZIA

Fase di qualificazione ‐ Girone C
Giornata 1
N. Data e ora CampoSquadra A Squadra B

9611 06/06/2014 09.00 2 LUPI PALLAVOLO S.CROCE PI ITAS TRENTINO VOLLEY TN
9612 06/06/2014 11.00 2 SCUOLA DI PALL. ANDERLINI MODENA GNU VOLLEY AUGUSTA CAGLIARI

Giornata 2
N. Data e ora CampoSquadra A Squadra B

9609 05/06/2014 16.00 2 ITAS TRENTINO VOLLEY TN GNU VOLLEY AUGUSTA CAGLIARI
9610 05/06/2014 18.00 2 LUPI PALLAVOLO S.CROCE PI SCUOLA DI PALL. ANDERLINI MODENA

9607 05/06/2014 09.00 2 SCUOLA DI PALL. ANDERLINI MODENA ITAS TRENTINO VOLLEY TN
9608 05/06/2014 11.00 2 GNU VOLLEY AUGUSTA CAGLIARI LUPI PALLAVOLO S.CROCE PI

Fase di qualificazione ‐ Girone B
Giornata 1
N. Data e ora CampoSquadra A Squadra B

9605 06/06/2014 09.00 1 ATRIA VOLLEY PARTANNA TP AVS MOSCA BRUNO BOLZANO
9606 06/06/2014 11.00 1 LUBE BANCA MARCHE MACERATA AS TEATE VOLLEY CHIETI

Giornata 2
N. Data e ora CampoSquadra A Squadra B

9603 05/06/2014 16.00 1 AVS MOSCA BRUNO BOLZANO AS TEATE VOLLEY CHIETI
9604 05/06/2014 18.00 1 ATRIA VOLLEY PARTANNA TP LUBE BANCA MARCHE MACERATA

9601 05/06/2014 09.00 1 LUBE BANCA MARCHE MACERATA AVS MOSCA BRUNO BOLZANO
9602 05/06/2014 11.00 1 AS TEATE VOLLEY CHIETI ATRIA VOLLEY PARTANNA TP

Fase di qualificazione
Fase di qualificazione ‐ Girone A
Giornata 1
N. Data e ora CampoSquadra A Squadra B



N. Data e ora Campo Squadra A Squadra B
9650 08/06/2014 09.30 PERDENTE Q PERDENTE R

9649 08/06/2014 10.00 VINCENTE Q VINCENTE R

Finale 7/8 posto

Finale 5/6 Posto
N. Data e ora Campo Squadra A Squadra B

9647 07/06/2014 16.00 (Q) PERDENTE I (Q) PERDENTE L
9648 07/06/2014 16.00 (R) PERDENTE M (R) PERDENTE N

Fase Finale 5/8 Posto

Fase Finale 5/8 Posto ‐ Girone G
Semifinale 
N. Data e ora Campo Squadra A Squadra B

N. Data e ora Campo Squadra A Squadra B
9646 08/06/2014 10.00 PERDENTE O PERDENTE P

9645 08/06/2014 11.00 VINCENTE O VINCENTE P

Finale 3/4 Posto

Finale 1/2 Posto
N. Data e ora Campo Squadra A Squadra B

9643 07/06/2014 16.00 (O) VINCENTE I (O) VINCENTE L
9644 07/06/2014 16.00 (P) VINCENTE M (P) VINCENTE N

Semifinale 
N. Data e ora Campo Squadra A Squadra B

9641 07/06/2014 10.30 (M) VINCENTE E (M) VINCENTE F
9642 07/06/2014 10.30 (N) VINCENTE G (N) VINCENTE H

9639 07/06/2014 10.30 (I) VINCENTE A (I) VINCENTE B
9640 07/06/2014 10.30 (L) VINCENTE C (L) VINCENTE D

Quarti 
N. Data e ora Campo Squadra A Squadra B

9637 06/06/2014 15.30 (G) 3 (G) 14
9638 06/06/2014 17.30 (H) 6 (H) 11

9635 06/06/2014 17.30 (E) 2 (E) 15
9636 06/06/2014 15.30 (F) 7 (F) 10

9633 06/06/2014 17.30 (C) 4 (C) 13
9634 06/06/2014 15.30 (D) 5 (D) 12

9631 06/06/2014 15.30 (A) 1 (A) 16
9632 06/06/2014 17.30 (B) 8 (B) 9

Fase Finale 1/8 Posto

Fase Finale 1/8 Posto ‐ Girone F
Ottavi 
N. Data e ora Campo Squadra A Squadra B



CAMPO 1 = Palazzetto dello Sport ‐ Via delle Scuole7 , Cetona
CAMPO 2 = Pala Fuccelli ‐ via Poggio Gallina, Chiusi Scalo
CAMPO 3 = Palazzetto dello Sport ‐ Piazza Giovanni Falcone, Torrita di Siena
CAMPO 4 = Pala Licei ‐ Via San Martino 12, Montepulciano
CAMPO 5 = Palasport ‐ Viale Amianta 35, Sarteano

9627 05/06/2014 16.00 4 SZ SOCA APD OLYMPIA GORIZIA M. ROMA ITALIA SERVICE
9628 05/06/2014 18.00 4 APD CAROTENUTO SANT'Agnello NA LU.CA VOLLEY RC

9625 05/06/2014 09.00 4 LU.CA VOLLEY RC SZ SOCA APD OLYMPIA GORIZIA
9626 05/06/2014 11.00 4 M. ROMA ITALIA SERVICE APD CAROTENUTO SANT'Agnello NA

Fase di qualificazione ‐ Girone E
Giornata 1
N. Data e ora Campo Squadra A Squadra B

9621 05/06/2014 16.00 1 COSERPLAST OPENET MATER VOLLEY TREVISO
9622 05/06/2014 18.00 1 SIR SAFETY UMBRIA VOLLEY PERUGIA SSD MATERVOLLEY CASTELLANA BA

9619 05/06/2014 09.00 1 SSD MATERVOLLEY CASTELLANA BA COSERPLAST OPENET MATER
9620 05/06/2014 11.00 1 VOLLEY TREVISO SIR SAFETY UMBRIA VOLLEY PERUGIA

Fase di qualificazione ‐ Girone D
Giornata 1
N. Data e ora Campo Squadra A Squadra B

9615 05/06/2014 16.00 3 AS PALLAVOLO AGNONE IS VOLLEY MILANO
9616 05/06/2014 18.00 3 ASD SPEDIA VOLLEY LA SPEZIA BRE BANCA CALCOM CUNEO

9613 05/06/2014 09.00 3 BRE BANCA CALCOM CUNEO AS PALLAVOLO AGNONE IS
9614 05/06/2014 11.00 3 VOLLEY MILANO ASD SPEDIA VOLLEY LA SPEZIA

Fase di qualificazione ‐ Girone C
Giornata 1
N. Data e ora Campo Squadra A Squadra B

9609 05/06/2014 16.00 5 ITAS TRENTINO VOLLEY TN GNU VOLLEY AUGUSTA CAGLIARI
9610 05/06/2014 18.00 5 LUPI PALLAVOLO S.CROCE PI SCUOLA DI PALL. ANDERLINI MODENA

9607 05/06/2014 09.00 5 SCUOLA DI PALL. ANDERLINI MODENA ITAS TRENTINO VOLLEY TN
9608 05/06/2014 11.00 5 GNU VOLLEY AUGUSTA CAGLIARI LUPI PALLAVOLO S.CROCE PI

Fase di qualificazione ‐ Girone B
Giornata 1
N. Data e ora Campo Squadra A Squadra B

9603 05/06/2014 16.00 2 AVS MOSCA BRUNO BOLZANO AS TEATE VOLLEY CHIETI
9604 05/06/2014 18.00 2 ATRIA VOLLEY PARTANNA TP LUBE BANCA MARCHE MACERATA

9601 05/06/2014 09.00 2 LUBE BANCA MARCHE MACERATA AVS MOSCA BRUNO BOLZANO
9602 05/06/2014 11.00 2 AS TEATE VOLLEY CHIETI ATRIA VOLLEY PARTANNA TP

GARE DEL 05/06/2014

Fase di qualificazione ‐ Girone A
Giornata 1
N. Data e ora Campo Squadra A Squadra B

COMUNICAZIONI DELLA COMMISSIONE ESECUTIVA

Domani , 5 giugno 2014, in occasione di tutte le gare del mattino, sarà osservato un minuto di raccoglimento in memoria di 
MAURO BRACCI, prematuramente scomparso nella giornata di oggi 4 giugno 2014.


